



CZŁOWIEK – NAJLEPSZA INWESTYCJA

## Projekt systemowy pn. „Bądź aktywny - zmień swoje życie - 2”

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Cedrach Wielkich  
Informuje o rozpoczęciu II edycji projektu  
„Bądź aktywny - zmień swoje życie - 2”



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
Priorytet VII Promocja integracji społecznej  
Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji  
Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej

Celem projektu jest zwiększenie kompetencji psychospołecznych oraz zdobycie nowych kwalifikacji zawodowych przez osoby będące klientami Ośrodka Pomocy Społecznej w Cedrach Wielkich.

Od marca 2013 do końca listopada 2013r. w ramach projektu zrealizowany zostanie kompleksowy program szkoleniowo - doradczy obejmujący kursy zawodowe i psychologiczne. Tematyka szkoleń zostanie doprecyzowana po spotkaniu uczestników projektu z doradcą zawodowym.

Obecnie trwa nabór do II edycji projektu, która będzie trwała od kwietnia 2013 do końca listopada 2013r. Pierwszeństwo udziału w projekcie będą miały osoby korzystające ze świadczeń pomocy społecznej, osoby bezrobotne, zarejestrowane w PUP, niepracujące będące w wieku aktywności zawodowej. Kursy skierowane są głównie do osób z wykształceniem podstawowym, gimnazjalnym, zawodowym bądź średnim.



Uczestnicy projektu otrzymają bezpłatne materiały szkoleniowe, catering oraz wsparcie finansowe w postaci zasiłków celowych.

Rekrutację prowadzą pracownicy socjalni GOPS w Cedrach Wielkich. Zapisy trwają do 29 marca 2013 roku.

**Jeśli jesteś zainteresowany uczestnictwem w projekcie**

**skontaktuj się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Cedrach Wielkich**

Realizator projektu:  
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Cedrach Wielkich  
ul. M. Płażyńskiego 16  
83-020 Cedry Wielkie

Telefon: 58 683-66-01  
Fax: 58 683-66-01  
e-mail: gops@cedry-wielkie.pl